
BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:             /QĐ-BTNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày         tháng 9 năm 2023 

                                                                                                                             

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp tài nguyên và môi trường” cho 
các cá nhân thuộc tỉnh Bắc Kạn 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 68/2022/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BTNMT ngày 14 tháng 11 năm 2018 của 
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về công tác thi đua, khen thưởng ngành 
tài nguyên và môi trường; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp tài nguyên và môi trường” 
cho 19 cá nhân thuộc tỉnh Bắc Kạn vì đã có thành tích góp phần xây dựng và phát 
triển ngành Tài nguyên và Môi trường (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám đốc Sở Tài 
nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Kạn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                    
- Như Điều 2;  

- Lưu VT, Vụ TCCB, LT. 

BỘ TRƯỞNG 

 

 

 

 

Đặng Quốc Khánh 

 

2575 06



2

 
DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG 

“Vì sự nghiệp tài nguyên và môi trường” 
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-BTNMT ngày      tháng 9 năm 2023 

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường) 
 

1. Ông Hoàng Duy Chinh, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, 
Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bắc Kạn. 

2. Bà Phương Thị Thanh, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng 
nhân dân tỉnh Bắc Kạn. 

3. Ông Nguyễn Đăng Bình, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
Bắc Kạn. 

4. Bà Hoàng Thu Trang, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường 
trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn. 

5. Ông Đinh Quang Tuyên, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch 
thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn. 

6.  Ông Phạm Duy Hưng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,  Phó Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn. 

7. Ông Nông Quang Nhất, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh Bắc Kạn. 

8. Bà Đỗ Thị Minh Hoa, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt 
trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bắc Kạn. 

9. Ông Hà Văn Tuyên, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc Công an 
tỉnh Bắc Kạn. 

10. Ông Trần Công Hòa, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và 
Đầu tư tỉnh Bắc Kạn. 

11. Ông Lê Văn Hội, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh 
Bắc Kạn. 

12. Ông Hà Sỹ Huân, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp 
và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn. 

13. Ông Hà Sỹ Thắng, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Công thương 
tỉnh Bắc Kạn. 

14. Ông Lèng Văn Chiến, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Giao 
thông vận tải tỉnh Bắc Kạn. 

15. Bà Hoàng Thị Thúy, Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn. 
16. Bà Hoàng Thị Hằng, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn. 
17. Ông Nông Đức Di, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc 

Kạn. 
18. Ông Mông Quốc Hùng, Giám đốc Quỹ Phát triển đất, rừng và bảo vệ môi 

trường tỉnh Bắc Kạn. 



3

19. Ông Lưu Quốc Trung, Phó Bí thư huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 
huyện Ba Bể./. 


